
206005/206005-2015-7343( 1) 

№206005-2015-7343 

сп-23.06.15 

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

от 23 июня 2015 года № 225 

О признании утратившими силу постановлений 
Правительства Ленинградской области об утверждении 
региональных программ мероприятий, направленных 

на снижение напряженности на рынке труда 
Ленинградской области в 2012 и 2013 годах 

В целях приведения нормативных правовых актов Ленинградской 
области в соответствие с действующим законодательством Правительство 
Ленинградской области п о с т а н о в л я е т : 

Признать утратившими силу: 
постановление Правительства Ленинградской области от 29 февраля 

2012 года № 59 "Об утверждении Региональной программы 
дополнительных мероприятий, направленных на снижение напряженности 
на рынке труда Ленинградской области в 2012 году"; 

постановление Правительства Ленинградской области от 4 февраля 
2013 года № 15 "О внесении изменений в постановление Правительства 
Ленинградской области от 29 февраля 2012 года № 59 "Об утверждении 
Региональной программы дополнительных мероприятий, направленных 
на снижение напряженности на рынке труда Ленинградской области 
в 2012 году"; 

постановление Правительства Ленинградской области от 5 февраля 
2013 года № 17 "Об утверждении Региональной программы 
дополнительных мероприятий, направленных на снижение напряженности 
на рынке труда Ленинградской области в 2013 году". 

Временно исполняющий обязанности 
Губернатора Ленинградской области Дрозденко 


